
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di zヽvcllino

(Tc1 0827/43021-fax 0827た 3081)

R. G. n.2q.( del 2q /^r/ ,ol\

n. rcB del 2\/L\lb)\

Oggetto: Imoieso di un Lavoratore Interinale nel Servizio di Trasporto Scolastico quale Autista
Scuolabus Comunale - Liquidazione Faftua Relativa al Mese di Ottobre 2015

Visto il D.L.vo n.26712000:'

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo prot. n. 176 del
15.01.2015:

Visto il vigente Regolamento Comunale per le fomiture ed i lavori in economia. approvato con
deliberazione di C.C. n. 12 del9/0612006 come modificata con deliberazione del C.C. n.412014:,

Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto. ai sensi dell'Art.l47 -bis del Decreto 26712000;

Richiamata la Delibera di G.C. n.55 del 31.07.2015 riferente "Programmazione Triennale del

Fabbisogno di Personale per il periodo 2015 I 2017";

Richiamato altresi il D. Lgs.27612003. oltre che della succitata Delibera di G.C., il ricorso al

lavoro interinale d giustificato ed ammesso per gli Enti Locali nel sussistere di esigenze gestionali

amministrative, straordinarie e di natura non continuativa non altrimenti fronteggiabili;

Visto il vigente Regolamento Comunale per I'esecuzione di fomiture e Servizi in economia;

Vista la Determina R. G. n.176 del 10.04.2015con cui questo Ufficio disponeva regolare afto di
impegno di Spesa e di Affidamento, mediante ricorso al lavoro interinale. giustificato ed ammesso

per gli Enti Locali dal succitato D. Lgs.27612000 a favore della "Tempor S.p.A. filiale di Lioni
(AV);

Considerato che il Servizio di Somministrazione di Lavoro Interinale afftdato con la Determina di
cui in ultimo, d stato regolarmente espletato nello scorso mese di Otrobre 201 5 per un quantitativo

di n. 135 ore complessive;

Dato atto che I'affidamento era disposto in favore della Tempor S.p.A. in base ad una tariffa oraria

di € 19,00 oltre I.V.A.;

Vista la Fatrura n.l06l7 del 30.09.2015. idoneamente prodotta a fatta pervenire agli atti d'Ufficio
dalla Tempor S.p.A.. per il Servizio di Lavoro Interinale di cui in oggetto, nel Mese di Settembre

2015;

Ritenuto di poter provvedere in merito alla liquidazione in atto a favore della Tempor S.p.A filiale
di Lioni ( AV ), essendo stato regolarmente somministrato il lavoro interinale richiestole, nel mese

di Ottobre 2015:



DETERMINA

l) di Liquidare. a titolo di saldo della Fattura n. 11893 del 31.10.2015 relativa al mese di
Ottobre 2015 la somma di € 2.637 .09 di cui € 2.567,00 a favore della Tempor S.p.A.. per la
somministrazione di lavoro interinale destinata all'espletamento del Senizio di Autista Scuolabus
Comunale resa nel mese di Ottobre ed € 70.09 a titolo di Iva direttamente all'Erario. ai sensi dell'art. l7

ter del D.P.R. 633/72:
2) di Precisare che la spesa risultante dal presente atto, perfettamente compatibile con gli
stanziamenti di Bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi delt'art. 163 del T U E L., d

complessivamente pari ad € 2.637,09 d da imputare al cap.141800 / I del Corrente Bilancio di
Previsione;
3) di dare atto che i[ presente prowedimento. predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del D. Lgs.
n.39 del 12.02.1993. tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarit?r contabile attestante la
copeftura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa:
- va comunicata. per conoscenza- al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

I

DEL SET
SABILE
MINISTRATIV0
v“ R蔽



難よ黒淋i頂薫徴REGOLAⅢ呻КMm‐正
PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA・ CONTABILE__」墜三二圭

キ

_

Come in Detell‖ inaVISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA・ CAP

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa dctcnllinazione viene iniziata oggi la pubblicazionc an'Albo Prcto● o per 15 giomi

consccut市idJ 25/ノイ/2015d′ゎ/ィ乙 /2015

H ι5/レルク
/つごレイ5


